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1. Yleiskatsaus PPL-tuotteet Saksassa

25.9.2025

Private Labels (PL) muodostavat Saksassa n. 41,6% (2024) paivittdistavarakauppojen
kokonaismyynnista.

Premium-PL tuotteet ovat kaupoille strategisesti erittdin tarkeita: paremmat katteet,
asiakasuskollisuus ja vaativien kuluttajaryhmien tavoittaminen.

Keskitymme tassa markkinakartoituksessa korkealaatuisiin PL-tuotteisiin Saksan
suurimmissa kauppaketjuissa seka valikoiduissa erikoisliikkeissa.

Tarkastelun ulkopuolelle jatetaan:

Discounter-liikkeiden ( Aldi, Lidl, Netto, Norma, Penny jne. ) PL-tuotteet
Luomu-liikkeiden (Alnatura, Basic, denns, Bio Company) PL-tuotteet
Drogerie-liikkeiden( DM, Rossmann, Miiller) PL-tuotteet
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Beliebte Einzelhandelsgeschafte fur den Kauf von Handelsmarken in
Deutschland im Jahr 2024

Suosituimmat vahittdiskaupat, joista PL-tuotteita ostetaan

Anteil der Befragten
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Aldi Sid + Aldi Nord | 60%
Edeka 56%
Lidl 55%
Rewe . . . . . 54%
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Penny 30%
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eschreibung: Im Jahr 2024 gaben 60 Prozent der deutschen Konsumenten, die Handelsmarken kaufen, an, Handelsmarkenprodukte am liebsten bei der Discounter-Kette Aldi zu kaufen. Mehr I r

nweis(e): Deutschland; 2024; 970 Befragte _‘
lle(n):

uelle(n): Ipsos; LZ
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http://de.statista.com/statistik/daten/studie/865168/umfrage/beliebte-einzelhaendler-fuer-den-kauf-von-handelsmarken-in-deutschland

Mitd ominaisuuksia yhdistiat kaupan omiin
merkkeihin ja mitd merkkituotteisiin?

Verbundene Eigenschaften von Handels- und Herstellermarken in Deutschland 2025

PL

W Handelsmarken

edullinen Ist preisgunstig

paivittdistavarat Hat die wichtigen Produkte, die ich haufig brauche

laaja valikoima Breites Angebot mit verschiedenen Produkten

valmistettu lahialueella Wird in der Region hergestellt

laajan valikoifi§18b/ie Dreite Auswahl an Bio- bzw. nachhaltigen Produkten an
pakkaus ympiristoystaigfinerpdukte mit umweltfreundlichen Verpackungen an

luotettava Ist vertrauenswurdig

usein uusia tuotteita Bringt haufig neue Produkte heraus

laadukas Ist qualitativ hochwertig

luo trendeja Setzt Trends

houkutteleva pakkaus Hat eine ansprechende Verpackung

sopii tuliaiseksi / lahjaksi Eignet sich als Mitbringsel/ Geschenk

sopii onto go Bietet Produkte fUr den Unterwegs-Verzehr an

Hinweis(e): Deutschland; 2025; 1.000 Befragte
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Weitere Angaben zu dieser Statistik, sowie Erlauterungen zu Ful3noten, sind auf Seite 8 zu finden.

Quelle(n): Ipsos; LZ; ID 864966
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http://de.statista.com/statistik/daten/studie/864966/umfrage/verbundene-eigenschaften-von-handels-und-herstellermarken-in-deutschland

2. Markkinatiedonkeruu PL - EDEKA

EDEKA Kartoituksessa tarkastellaan premium private label-tuoteryhmista:
EDEKA Herzstiicke (laadukas, mutta ei premium)

e Saksan suurin ruokakauppaketju _
EDEKA Genussmomente (premium)

* n.11000 myymalaa
* tyollistad n. 413 000 henkilda
e liikevaihto 75,3 mrd. € (2024)
* omat PL-tuoteryhmat:
- Gut und Gunstig (hyvaa ja edullista)
- EDEKA Herzstiicke (merkkilaatua sydamell3)
- EDEKA Genussmomente (Herkkuhetket)
- EDEKA Bio

- EDEKA My Veggie ja Bio My Veggie W
Herzslicke
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2. Markkinatiedonkeruu PL - EDEKA

EDEKA HERZSTUCKE

il
. a

EDEKA:n private label-tuoteryhm ! =
uusi logo syksylla 2024 ﬁ
valikoimassa n. 1000 tuotetta =z
laadukkaita ja kohtuuhintaisia tuotteita ool
kohderyhma: tietoiset kuluttajat, jotka arvostavat
muutakin kuin hintaa
laatua arkeen
Mika tekee EDEKA HERZSTUCKE —tuotteista
korkealaatuisia?

- laadukkaat raaka-aineet

- huolellinen valmistus (esim. perinteiset reseptit)

- kestavyys ja alueellisuus (painotetaan esim. elainten
hyvinvointia, ymparistoystavallisia pakkauksia)

- tyylikas pakkausdesign

- maku- ja nautintolupaus, mainossolgan:
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2. Markkinatiedonkeruu PL - EDEKA

EDEKA GENUSSMOMENTE

* EDEKAn ,Genussmomente“ on premium- W% |
o . . - €23 STEINBEIBE

tuotesarja juhlahetkiin ja kulinaarisiin 625 M FILETPORTION
nautintoihin

* Ryhmassa on n. 230 tuotetta

+ Hintataso korkeampi kuin HERZSTUCKE-
tuoteryhmassa

* Paljon kausiluonteisia tuotteita

 Laadukkaat raaka-aineet ja todistetut alkuperat

e Sertifioinnit: IGP, g.g.A., ASC, MSC, Rainforest
Alliance

* Kohderyhma: hienostuneesta ruoasta nauttivat
kuluttajat, jotka etsivat ainutlaatuisia makuja
erityisiin hetkiin
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3. Markkinatiedonkeruu PL - REWE

REWE

Kartoituksessa tarkastellaan PL-tuoteryhmista:

REWE Beste Wahl (laadukas, mutta ei premium)
* Saksan toiseksi suurin ruokakauppaketju REWE Feine Welt (premium)

* n.3800 myymalaa Saksassa

* tyollistaa n. 272 000 henkiloa

* liikevaihto n. 31,6 mrd. € (2024)

* omat tuotemerkit:

ja! (discount)

REWE Beste Wahl (paras valinta)

REWE Feine Welt (premium) @ " Feine Welt /o 3:%
REWE Bio ¢ /

- REWE Bio + vegan

- REWE frei von (allergikoille) . 7&
- REWE Regional (lahituoteet)
- REWE to go
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3. Markkinatiedonkeruu PL - REWE

REWE "BESTE WAHL”

* REWE "Beste Wahl“ tuotteet ovat W
keskihintaisia - kalliimpia kuin ,,ja!“, mutta |
edullisempia kuin premium- sarja ,,Feine
Welt*“.

* Valikoimaan kuuluu yli 1000 tuotetta esim.
aamiaistuotteet, pakasteet, juomat,
valipalat ja vegaanisia/vegetaarisia
vaihtoehtoja

* Tuottajat ovat usein samoja kuin
merkkituotteiden valmistajat, esim.
Friesenkrone (sillifileet), Bauer (jogurtit),
Zentis (mansikkahillot).
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3. Markkinatiedonkeruu PL - REWE

REWE "FEINE WELT”

« REWE ,Feine Welt“ on premium-tuotesarja
(lanseerattiin 2009)

* n. 200 tuotetta — suunnattu asiakkaille, jotka
arvostavat laadukkaita, kansainvalisia
herkkuja

* tuotesarja edustaa nautintoa, laatua ja
eksklusiivisuutta

* valikoidut raaka-aineet ja hellavaraiset
valmistusmenetelmat

* pakkaukset viestivat premium-luokan laatua
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4. Tuote-esimerkit
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REWE Kategoria snacks ja valipalatuotteet

25.9.2025

REWE Feine Welt Shortbread
Fingers 150g

SiiBes Miirbegebdck mit gesalzener Butter 32 %
Marke: REWE Feine Welt

RRRRRRRRRRR

2,49 €

150g (1 kg = 16,60 €)

ja! Butterkekse 400g

Butterkekse mit Butter 13 %
Marke: ja!

1,99€

400g (1 kg = 4,98 €)
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REWE Kategoria marjajalosteet

REWE Feine Welt Fruchtaufstrich
Kanadische Heidelbeere 250g

Fruchtaufstrich Heidelbeer

Marke: REWE Feine Welt

NUTRI-SCORE

ol :.:Q‘Feme\rlel! 'E
t “ Y

. g
KANADISCHE 1.99 €
ﬁ HEIDELBEERE .

250g (1 kg = 7,96 €)

ja! Fruchtaufstrich Heidelbeere
450g
Heidelbeere Fruchtaufstrich
Marke: ja!
» B[
& 1,49 €
HEIDELBEERE T
R Fruchlanfitridh
U 4508 —
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EDEKA Kategoria marjajalosteet

d'arbo Naturrein Wild Heidelbeeren Konfitiire
Extra 450 g

4,29 €

inkL Mwst.,

Y= In den Warenkorb

[ o YRt M M S

GUT&GUNSTIG Heidelbeer Konfitiire extra 450 g

1,49 €
Y In den Warenkorb . FI N
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REWE Kategoria alternative protein

o) REWE Bio + vegan Hafer Drink
F ohne Zuckerzusatz 1l

Bio Getrank auf fermentierter Haferbasis

Marke: REWE Bio

NUTRI-SCORE

0,90 €

1l

Oatly Bio Barista Haferdrink 11

Aufschdaumbarer Bio-Haferdrink auf fermentierter Haferbasis

Marke: Oatly

2,55 €

1l

-
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REWE Kategoria kalajalosteet

REWE Feine Welt Wildlachskaviar
50g

Wildlachskaviar, pasteurisiert.

Marke: REWE Feine Welt

5,99 €

50g (1 kg = 119,80 €)

v

Aki Deutscher Kaviar aus
Seehasenrogen 50g

Deutscher Caviar aus Seehasenrogen

2,99 €

50g (1 kg = 59,80 €)
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REWE Perunatuotteet viileasti/pakasteesta

GNOCCHI

GLUTENFRE’

GO
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BRAT-
KARTOFFEL

Prarnne

¥ 3

f

REWE frei von Gnocchi glutenfrei

400g

Klosschen italienischer Art aus Kartoffelpiiree und Maismehl

Marke: REWE frei von

NUTRI-SCORE

@ @

1,99 €

400g (1 kg = 4,98 €)

-

ja! Bratkartoffelpfanne 600g

Bratkartoffel-Pfanne mit Hahnchenbrustfilet fliissig gewiirzt,
gegart, und Gemiise, tiefgefroren

Marke: ja!

NUTRI-SCORE

@© B

2,99 €

600g (1 kg = 4,98 €)

:

Produktbildhinweis:
Der Nutri-Score-Wert auf dem Produktbild ist beispielhaft und kann vom
tatsachlichen Wert abweichen.
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EDEKA Perunatuotteet viiledasta/pakasteesta

EDEKA Genussmomente Festtags-Kroketten 450 g

2,49 €

GUT&GUNSTIG Backofen-Kroketten 750 g

1,79 €

In den Warenkorb FI N
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REWE Kategoria lihaliemet

25.9.2025

REWE Feine Welt Wild Fond
400ml

Wwild

Marke: REWE Feine Welt

NUTRI-SCORE

1,99 €

400ml (11 =4,98 €)

v

fond

ja! Klare Rinderbriihe im Glas
140g

klare Rinderbriihe

Marke: ja!
@ B
0,99 €
140g (1 kg = 7,07 €) . FI N
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REWE Kauraa sisiltavat aamiaistuotteet

25.9.202!

. o
(-(’:?"a: %

BIO i
SCHOKO
MUSLI Vo

GLUTENFREI!

LAKTOSEFREI )

BIO .
HAFER
CRUNCHY

(O
GLUTENFREl
-

)

REWE frei von Bio Schokomiisli
glutenfrei laktosefrei 400g

Glutenfreie Miislimischung mit 15% Schokolade

Marke: REWE frei von

NUTRI-SCORE

0 B

2,99 €

400g (1 kg = 7,48 €)

c
Dradulbthildhinwaic.

REWE frei von Bio Hafer Crunchy
glutenfrei 400g

Bio Gebackenes Hafermiisli, glutenfrei

Marke: REWE frei von

NUTRI-SCORE

@ b

2,99 €

400g (1 kg =7,48 €)

-

Produktbildhinweis:
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EDEKA
Luomutuotteet

25.9.2025

FAISCH- -

TORSIIES

EDEKA Bio Finnisch
Toasties 260G

1,39 €

5,35 €/kg

PPPPPPP



5. Yhteenveto EDEKA ja REWE 1/2

« EDEKANn "Herzstucke”-ja REWEn ”Beste Wahl” —-tuoteryhmat ovat taysin
verrattavissa toisiinsa.

e EDEKANn”Genussmomente” ja REWEnN "Feine Welt” (PPL) sarjoista loytyi
toivottujen kategorioiden tuotteita vahan.

* Paljon kausiluonteisia tuotteita (juhlapyhat).

* Valikoimat vaihtelevat alueittain ja myymalakohtaisesti. Esim. EDEKA24-
verkkokaupassa on talla hetkella saatavilla vain viisi ’Genussmomente”- tuotetta.

* Molempien ketjuen PPL- tuoteryhmissa korostetaan laatua ja nautintoa.

* REWE painottaa enemman kansainvalisyytta.
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5. Yhteenveto EDEKA ja REWE 2/2

PPL-tuotteet ovat vakiintunut osa Saksan ruokakauppojen tarjontaa. Tuotteissa
yhdistyvat korkea laatu ja houkutteleva hintataso. Tuotteet ovat tietoisen kuluttajan
vaihtoehto perinteisille brandituotteille.

Valikoima on laaja, kausiluonteinen ja hyvin edustettu myos discounter-liikkeissa.
Kilpailu on kovaa!

Suomalaisten tuotteiden tie Saksan ruokakauppojen PPL- valikoimaan on mahdollista
— mutta se vaatii paljon: erottuvan tuoteidea, todistettavissa olevan korkean laadun ja

alkuperan seka halun/tahdon mukautua kauppojen vaatimuksiin.
Tarvitaan eksklusiivisia ideoita, joita ketjut voivat markkinoida uutuutena. Ajatuksia:
- onnellisten ihmisten terveellinen aamiainen”,
- ” luonnollista terveytta pohjoisen metsista”,
- ”’pohjoisen terveelliset jouluherkut”,
-” herkkupaketti yottomasta yosta” jne.
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6. Herkkuliike — Feinkost Kafer
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6. Markkinatiedonkeruu - Feinkost Kafer

Feinkost Kiafer — Herkkuliike

* vanha, perinteinen herkkuliike Minchenissa

* tydllistad n. 1700 henkiloa

* lilkevaihton. 175 mil). €

* keskittyvat korkeaan laatuun, erinomaiseen
palveluun ja kansainvalisiin herkkuvalikoimiin

* paljon paikallisia ja sesonki tuotteita —
yhdistettyna kansainvaliseen tarjontaan (esim.
"Spanish Weeks")

* johtava premium-tason catering: n. 1250
tapahtumaa ja 200 000 vierasta /vuosi
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6. Markkinatiedonkeruu - Feinkost Kafer

Tuote-esimerkit

8,20 €

130G
63,08 €£/KG
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6. Markkinatiedonkeruu - Feinkost Kafer

Tuote-esimerkit

2,20 €
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6. Markkinatiedonkeruu - Feinkost Kafer

Tuote-esimerkit

Mustikkahillo

8,20 €

25.9.2025
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6. Markkinatiedonkeruu - Feinkost Kafer

Tuote-esimerkit

Sardiineja luomu-
oliividljyssa

6,20 €

Kafer

SARDINE
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6. Markkinatiedonkeruu - Feinkost Kafer

Tuote-esimerkit

Hummerikeitto

10,50 €

340G
30,88 €/ KG

Hummersuppe
- HAUSGEMACHT -

25.9.2025
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6. Markkinatiedonkeruu - Feinkost Kafer

Tuote-esimerkit

Tryffelikastike

12,50 €

a0G
138,89 €/ KG

TRUFFELSAUCE

- " -
P SR iy f PSS ) WS 1IN0
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6. Markkinatiedonkeruu - Feinkost Kafer

-7 , | -
2 - _ _
/‘i G \ ) Tuote-esimerkit

} - \k‘ ’7- Rosmariiniperunat

11,94 €
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7. Yhteenveto Feinkost Kafer

* Herkkukaupoissa hinta ei ratkaise. Oikealla konseptilla on hyvat mahdollisuudet
saada tuotteet myyntiin.

* Tarvitaan: ensiluokkainen tuote, vahva tarina ”Lapin metsista”, ”perinteista
suomalaista”, houkutteleva pakkaus ja taydellinen tarina seka esittely!

* Kausituotteet kiinnostavat (joulu, paasiainen).

* Pienvalmistajat— aitoja kasityolaistuotteita.

 Kaferin sisdanostossa oltiin erittain kiinnostuneita huippulaatuisista
suomalaistuotteista.

* Markkinaraportin yhteydessa on excel-taulukko, josta nakyy esiteltyjen
kategorioiden tuotteet hintoineen, katso www.finlabel.fi
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http://www.finlabel.fi/

Reformhaus — KIVA LOYTO
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KIITOS!

Arja Eisenblitter
+49 160 94 139780

arja@arjaeisenblaetter.com

www.arjaeisenblaetter.com
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